КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От27.10.2015	№ 95
О внесении изменений в постановление от 27.07.2015  №58                                             «О поселковом звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации                            чрезвычайных ситуаций Красноярского края»
В соответствии с Краевым   законом  от 12.02.2015г. № 8-3096                    «О внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона Красноярского края «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», письмом прокуратуры Балахтинского района,  руководствуясь ст.ст. 20, 24 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района
Постановляю:
1. Внести изменения в постановление от 27.07.2015  №58  «О поселковом звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации   чрезвычайных ситуаций Красноярского края»:
- п. 28 «Положение о поселковом звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» дополнить абзацами следующего содержания:
«поставка продукции в местные и объектовые резервы производится путём заключения контрактов (договоров) с поставщиками.                                  Заказы на поставку продукции в местные резервы размещаются в порядке, установленном Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуги для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельсовета Дмитриева В.В.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета			М.Е.Лорий.